PAGE
2
Dũng.CV.VP-

TỈNH UỶ KON TUM                                ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     VĂN PHÒNG                                        Kon Tum, ngày 26 tháng 5 năm 2016
               *
     Số 931-CV/VPTU
 V/v phân công người báo cáo
     tại các hội nghị của tỉnh
    Kính gửi: - Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

- Các huyện uỷ, thành uỷ,

- Các ban, ban cán sự đảng, đảng đoàn,

  đảng ủy trực thuộc Tỉnh uỷ,

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh,

Thực hiện Nghị quyết Trung ương 4 khóa XI "Một số vấn đề cấp bách về xây dựng Đảng hiện nay”; để đảm bảo tính nghiêm túc và chất lượng của các hội nghị, cuộc họp do Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy tổ chức và đề cao trách nhiệm của thủ trưởng, người đứng đầu các cơ quan, địa phương, đơn vị, Thường trực Tỉnh ủy có ý kiến như sau:

Từ nay trở đi, tại các hội nghị, cuộc làm việc do Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy tổ chức, có mời lãnh đạo các cơ quan, địa phương, đơn vị dự, khi có yêu cầu thì cấp trưởng các cơ quan, địa phương, đơn vị phải trực tiếp báo cáo tại hội nghị, không để cấp phó báo cáo thay (trừ trường hợp vắng mặt đã được Thường trực Tỉnh ủy đồng ý hoặc có lý do chính đáng được chủ trì hội nghị đồng ý).
Văn phòng Tỉnh ủy chuyển đạt ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí biết, thực hiện.
Nơi nhận:
CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên,

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

                                                                                        Nguyễn Thế Hải

Tưởng.CV.931.VP-120